
 

Poz. 5 

ZARZĄDZENIE NR 5 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 5 stycznia 2018 r. 

w sprawie powołania przy Rektorze Uniwersytetu Warszawskiego 
członków Rady Konsultacyjnej ds. Studenckiego Ruchu Naukowego 

Na podstawie § 2 ust. 2 Regulaminu Rady Konsultacyjnej ds. Studenckiego 
Ruchu Naukowego (Monitor UW z 2008 r. Nr 10 poz. 262) w związku z wyborami 
przeprowadzonymi na Zgromadzeniu Przedstawicieli Uczelnianych Organizacji 
Studenckich UW zarządza się, co następuje:  

§ 1 
Powołuje się przy Rektorze Uniwersytetu Warszawskiego Radę Konsultacyjną 

ds. Studenckiego Ruchu Naukowego XX kadencji, na kadencję od dnia 1 stycznia 
2018 r. do dnia 31 grudnia 2018 r., w następującym składzie: 

 
Przewodnicząca: 

1) dr hab. Jolanta Choińska-Mika, prof. UW – prorektor do spraw studentów i jakości 
kształcenia; 

 Członkowie: 

2) Wiktor Olejniczak – student Wydziału Nauk Politycznych i Studiów 
Międzynarodowych; 

3) Emil Ratowski – student Wydziału Prawa i Administracji; 
4) Kamil Ratowski – student Wydziału Prawa i Administracji; 
5) Karolina Warecka – studentka Wydziału Historycznego; 
6) Konrad Wyszkowski – student Kolegium Międzyobszarowych Indywidualnych 

Studiów Humanistycznych i Społecznych. 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie od 

dnia 1 stycznia 2018 r. 
 
 
Rektor UW: M. Pałys 

 


